
令和２年７月３日 

１年生保護者様 

 

入学をいわう会のお知らせ 

大阪市立酉島小学校 

校 長 髙岡 繁樹 

 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。１年生の子

どもたちも学校生活に慣れてきて、いろいろな活動に楽しそうに取り組んでいます。 

さて、下記の通り、入学をいわう会を行います。お忙しいとは存じますが、ご参加いた

だきますようお願いいたします。 

記 

 

１．日時・場所   令和２年７月１８日（土）９：００～１０：００  講堂 

          （登校は８：３０～８：４５） 

          ※ 登校後、１年生は教室へ、保護者の方は講堂へお入りください。 

          ※ 保護者の方の参加は、各ご家庭２名までにお願いします。 

           （スリッパ等をご持参ください。） 

 

２．内 容    ・１年生入場 

         ・はじめのことば 

         ・校長先生のことば 

         ・在校生からのおいわいのしょうかい 

         ・酉島小学校の校歌紹介 

         ・区役所青色パトロールの方から、安全についてのお話 

         ・１年生のコーナー 

         ・学級写真撮影 

         ・１年生退場 

 

３．服装・持ち物  標準服・手さげかばん・連絡帳・筆記用具・健康観察表 

 

４．その他    ・保護者、児童ともマスクの着用をお願いします。 

         ・体調がすぐれない場合は、無理をせず参加を控えてください。 


